РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО ПОССОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«22»__05___2018 г.                                                                                                                                               № _56__

р.п. Тальменка

В соответствии с п.п.2 п.10 статьи 40 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10. 2003 г., п.п.2 п. 7 статьи 25 Устава муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края, на основании личного заявления депутата совета депутатов по 1 избирательному округу Корсакова А.Н., советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Принять отставку по собственному желанию депутата совета депутатов по 1 избирательному округу Корсакова Андрея Николаевича.
2. Считать прекращёнными досрочно полномочия депутата совета депутатов по 1 избирательному округу Корсакова Андрея Николаевича с 22 мая 2018 г.
3. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Тальменского поссовета                                                                                                                И.Ю. Арбацких
[bookmark: _GoBack]